令和４年度東京都障害者介護給付費等不服審査会総会 議事概要

１ 開催日時及び場所

  令和４年７月 13日（水曜日）午後５時から午後５時 30 分まで

  東京都庁第二本庁舎 31 階 特別会議室 27

２ 出席者

(1) 委員

  岡部一邦委員（会長）、赤塚光子委員、浅沼奈美委員、芦田真吾委員、新井康久委員、池本

壽美子委員、伊藤治委員、石渡和実委員、岩本操委員、上野純宏委員、遠藤眞実委員、菊地

高委員、杉原素子委員、土谷明男委員、西田伸一委員、平河有里委員、深道祐子委員、森山

瑞江委員、矢嶋里絵委員

(2) 都職員

   中川福祉保健局障害者施策推進部長、西脇福祉保健局障害者施策推進部計画課長

３ 議事等

(1)  委員紹介

各委員が紹介された。

(2)  部長挨拶

   中川福祉保健局障害者施策推進部長から挨拶があった。

(3)  会長の選出

委員の互選により、岡部委員が会長に選出された。

(4)  会長の職務代行者の選出

委員の互選により、西田委員が会長職務代行者に選出された。

(5)  合議体を構成する委員の指名、合議体の長の指名

別添合議体名簿のとおり、合議体の構成が決定され、各合議体の長が指名された。